
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2020 № 333 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в персональный состав комиссии  

по обеспечению безопасности дорожного движения  

при администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Внести и утвердить изменения в персональный состав комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», утверждённый 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.12.2008 № 2357 «О комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

изложив состав комиссии в новой редакции.  Прилагается. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

26.03.2019 № 397 «О внесении и утверждении изменений в персональный 

состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 



 

 

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                 М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от  25.03.2020  №  333 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Шинкарёв  

Михаил Анатольевич 

- глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области, председатель комиссии 

 

Копосов 

Денис Валерьевич 

 

- заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, заместитель 

председателя комиссии 

   

Мохин 

Александр Николаевич 

- ведущий специалист отдела дорожной 

деятельности и благоустройства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

  

Гагаринов  

Игорь Александрович 

 

 

Игошин 

Игорь Александрович  

 

Вараксин  

Сергей Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Кирово-

Чепецкий» (по согласованию) 

 

- председатель местного отделения 

общероссийской общественно-государственной 

организации «Добровольное общество содействия 

армии, авиации и флоту России «Города Кирово-

Чепецка» Кировской области (по согласованию) 

 

Кадочникова 

Ольга Леонидовна 

 

 - инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО 

МВД России «Кирово-Чепецкий» (по 

согласованию) 



 

 

Кухаев  

Сергей Николаевич 

- директор ООО «Новотранс - 5»  (по 

согласованию) 

 

Парфенов 

Андрей Владимирович 

 

- директор МКУ «Техцентр» города Кирово-

Чепецка (по согласованию) 

Кротов  

Артем Викторович 

- государственный инспектор дорожного надзора 

ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий» 

(по согласованию) 

 

Тонкушин  

Артем Сергеевич 

- заведующий отделом дорожной деятельности и 

благоустройства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

 

Четвериков 

Александр Валерьевич 

- директор МКУ «Дорожно-эксплуатационная 

служба» города Кирово-Чепецка (по 

согласованию) 

 

Штин 

Леонид Иванович 

- председатель местного отделения города Кирово-

Чепецка Кировской региональной организации 

общественной организации «Всероссийское 

общество автомобилистов» (по согласованию) 

 

 Представитель прокуратуры города Кирово-

Чепецка (по согласованию). 

 

______________ 


